
Ř ED IT ELST V Í s i l n i c  a  DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
C_156_21

OIUK-004398

Objednatel:
Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
140 00 Praha 4

Sdružení pro výstavbu silnic
Thámova 181/20, 186 00 Praha 
1ČO:60460491

Bankovní spojení: .........
Číslo účtu:.......................................
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté 
v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: České Budějovice

Kontaktní osoba Objednatele: ..........................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, účtárna, Čerčanská 12, 140 00 Praha 4, nebo na e-mail: 
posta@rsd.cz

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury 
Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po ukončení vzdělávací akce. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na 
cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 
veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se 
nepřihlíží. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Konference Asfaltové Vozovky 2021 

Lhůta pro dodání ěi termín dodání: 23.11.2021 - 24.11.2021

Účastníci: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Hodnota objednávky na jednoho účastníka v Kč bez DPH (21%): 5 600,00 Kč

Stránka i z 2

mailto:posta@rsd.cz


Hodnota objednávky na jednoho účastníka v Kč s DPH (21%): 6 776,00 Kč

Celkový počet účastníků: 18

Celková hodnota objednávky v Kč bezJs DPH: 100 800,00 Kč/121 968,00 Kč

S dalšími podrobnostmi akce kontaktujte přímo účastníky na níže uvedených e-mailových 
adresách:

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele: posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 5 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je  bez dalšího zneplatněna.

Informace o předání osobních údajů: Osobní údaje (Příjmení, jméno, titul) jsou, předávány výhradně 
za účelem organizace vzdělávací akce a pro případnou komunikaci s účastníky. Právním důvodem 
k předání (zpracování) osobních údajů je splnění smlouvy. Osobní údaje nejsou předávány 
pro marketingové účely, ani k poskytnutí těchto údajů jiným zpracovatelům. Další informace 
o zpracování (předávání) osobních údajů naleznete na .

V Praze dne

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

4 b 4$. fU l4

mailto:posta@rsd.cz


Objednávka školení č. C_156_21

From: ....................................... .....................................  
Sent: Thursday, October 14, 2021 4:32 PM 
To: ................................... ............................................... .
Subject: Objednávka školení č. C_156_21

Dobrý den,
v příloze potvrzená objednávka.

S pozdravem,
..........................

................................
SDRUŽENI 
PRO VÝSTAVBU 
SILNIC

Thámova 181/20 
186 00 Praha 8 
mobil: +...........................
www.sdruzenisilnice.cz

From: ................................... ...............................................
Sent: Thursday, October 14, 2021 3:03 PM 
To: .....................................
Subject: RE: Objednávka školení č. C_156_21

Dobrý den,

přílohou zasílám Objednávku na služby a prosím o její akceptaci v uvedeném termínu 
(ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky) na email 
.............................................

V komunikaci s námi vždy prosím uvádějte číslo Objednávky. Také ho prosím uveďte na 
fakturu, jinak nemůže být uhrazena. Datum vystavení faktury uvádějte, prosím, vždy po 
datu konání akce. Díky tomu, že ŘSD je Státní příspěvková organizace bude částka vždy 
zaplacena.

Kontaktujte přímo účastníky na jejich email (který je uveden v objednávce) pokud 
k přihlášení zaměstnance na školení potřebujete svou interní přihlášku a s dalšími 
podrobnostmi akce (zrušení, změna termínu/místa školení).

........................................

...................

............................ . ................

Čerčanská 12 CZ-140 00 Praha 4 
Mobil: ....................
..................................................................

http://www.sdruzenisilnice.cz

